
株主の皆様へ 

2020年6月5日 

サイボー株式会社 

 

 

第97回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

ご案内のとおり来る6月26日（金）に当社第97回定時株主総会の開催を予定しております

が、当社では株主の皆様の健康と安全面を最優先に考え、「新型コロナウイルス」の感染防止に

向けて下記のとおりご案内申しあげますと共に、皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し

あげます。 

なお、今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ウェブサイト

(https://www.saibo.co.jp/)でお知らせいたしますのでご確認ください。 

 

記 

 

（株主様へのお願い） 

 新型コロナウイルスの感染拡大の状況にご留意いただき、健康状態によらず、ご出席を見

合わせることを含め、ご検討いただきますよう、お願いいたします。議決権行使は、書面に

よる方法を是非ご活用ください。 

 発熱、咳等の症状のある方、その他「新型コロナウイルス」等の感染症が疑われる方は、来

場をお控えください。感染防止のため、ご入場をお断りすることがございます。 

 妊婦の方や高齢者の方、基礎疾患をお持ちの方につきましては、くれぐれもご無理なさら

ず、ご出席を見合わせることをご検討ください。 

 本総会にご出席される株主様は、マスク着用などの感染予防に最大限ご配慮いただきま

すようお願い申しあげます。 

 

（当社の株主総会当日の対応について） 

 ご来場の株主様は、マスク着用をお願いさせていただきます。 

 会場入り口、受付付近にてアルコール消毒液を設置させていただきますので、ご利用をお

願いいたします。 

 入館時に検温をさせていただき、発熱があると認められる方、体調不良と認められる方

等につきましては、ご出席をお断りする場合がございます。 

 会場の座席は、従来よりも間隔を拡げた配置とすることから、ご用意できる席数が限定的

となりますため、ご来場いただきましても入場いただけない場合があります。あらかじめ

ご承知置きください。 

 会場は換気のため窓を開けて、議事を進行する場合がございます。 

 株主総会の運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえマスク着用で対応をさせてい

ただきます。 

 感染防止の観点から、お飲み物のご提供を中止いたします。 

 株主総会の議事進行は、円滑かつ効率的に執り行うことに努め、例年よりも短時間で行う

予定でおりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

以上 

 

 


